
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 
 
kancelář náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

  

 
 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č.J. PPR-8616-73/ČJ-2016-990640                                                                                                        
         PRAHA 12. 8. 2016 

Počet listů: 2 
 

 
 
dodavatel,   
který požádal o dodatečné informace 
  
 
 
 
Dodatečné informace č. 3 k uveřejněné zadávací dokumentaci č. j. PPR-8616-25/ČJ-2016-990640                       

 
 
 

Dodatečné informace č. 3 k uveřejněné zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Panely balistické 
TBO 5 CZ a nosi č balistických panel ů 2016 a dále “ (dále jen „ZD“) uveřejněné dne 12. 7. 2016 
na profilu zadavatele  
 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html. 
 
a uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem formuláře 7602011036675 a evidenčním číslem VZ 
636675 dne 12. 7. 2016. 

 
 
V souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel poskytuje dodavatelům tuto dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám:  
 
 
Dodatečná informace č. 3 
 
Dotaz č. 1 
 

 
 
 
 
 



 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 

2 

 
Odpov ěď 
V textu zadávací dokumentace PPR-8616-25/ČJ-2016-990640 v čl. 5 pokyny pro zpracování 
nabídky je uvedeno: 
 
Nabídka bude doručena v listinné podobě v souladu s ustanovením § 69 odst. 5 zákona, t.j.  v 
řádně uzavřené obálce označené názvem „Panely balistické TBO 5 CZ a nosič balistických panelů 
2016 a dále“ s označením vymezené  části(í) veřejné zakázky, pro které uchazeč podal nabídku 
(vymezená část 1, vymezená část 2 nebo vymezená část 1,2). Na obálce bude uvedena adresa, 
na niž je možné zaslat oznámení, dle § 71 odst. 5 zákona o skutečnosti, že nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek a nebyla otevřena. Obálka bude zřetelně označena nápisem 
„NEOTEVÍRAT, NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek komise neotevírá podle § 71 odst. 5 zákona. Centrální zadavatel bezodkladně vyrozumí 
uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že bude za uchazeče podána jedna nabídka (která bude na jednu 
nebo obě vymezené části) a tato nabídka bude v jedné obálce. 
 
 
Dotaz č. 2 

 
 
Odpov ěď 
Ano, bude otevřena. 
 
 
 
Zpracoval: Bc. Jan Friedel 
Tel.: 974 835 675 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

zástupce zadavatele 
 


		2016-08-12T11:26:35+0200




